ГБПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж»

ПРОТОКОЛ № 4

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБПОУ СО «Нижнетагильский торгово-

экономический колледж»

От 24.11. 2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Голицына С.В. –директор НТТЭК; Мякишева Н.М. –

председатель комиссии, заместитель директора по УВР.

Осина Л.В. - секретарь комиссии, заведующая коммерческим

отделением;

Члены комиссии:

 Ивкина Яна Владимировна – юрисконсульт;

 Дементьева Алина – председатель студенческого совета;

 Ефремова Светлана Владимировна – заведующая УПК;

 Попова Светлана Сергеевна– экономист;

 Демьяненко Светлана Александровна – педагог-психолог;

 Грехов Сергей Николаевич – руководитель административно-

хозяйственного отдела;

 Китовнина Любовь Григорьевна – председатель профкома;

 Борисова Татьяна Юрьевна  председатель студенческого профкома;

 Лобанова Елена Сергеевна – бухгалтер.

ПОВЕСТКА:

1. Отчет о закупках по состоянию на 24.11.2015 года.

2. Отчет об инвентаризации материально – технического оборудования и

имущества колледжа.

         СЛУШАЛИ:

1.Слушали экономиста Попову С.С.  с отчетом о закупках и поставщиках. За

период с 01.01.2015 по 24.11.2015 года. Сумма закупок составила

4 842 874,40 рублей. Среди поставщиков ООО «Партнер», ИП Черных В.Г.,

ИП Пирогов Л.И., ИП Алиманов А.А., ИП Тюриков М.М., ООО «Эскимо» и

другие.

2.Слушали бухгалтера Лобанову Е.С. об инвентаризации материально -

технических  средств колледжа.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить отчет о закупках по состоянию на 24.11.2015. Заслушать в

январе 2016 года отчет за 2015 год.

2.Утвердить отчет об инвентаризации в 2015 году.

Председатель комиссии                                            Н.М. Мякишева

Секретарь комиссии                                                  Л.В.Осина